АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2021 № 49

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок формирования

муниципального задания на оказание муниципальных услуг

 (выполнение работ) муниципальными учреждениями муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», подпунктом 3 пункта 7

статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», пунктом 2.9 Требования к порядку формирования

структурированной информации о государственном (муниципальном)

учреждении, информации, указанной в абзаце первом пункта 15.1 Порядка

предоставления информации государственным (муниципальным)

учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и

ведения указанного сайта, утвержденного приказом Министерства финансов

Российской Федерации от 21.07.2011  № 86н,  администрация муниципального

образования «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Порядок формирования муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальными учреждениями муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

consultantplus://offline/ref=B6CAA0BD9E7377ED4AB292BDD7360ADE3BD0E3E776F0E79AEE6616A8FBD891D508249164619EK1z3K
consultantplus://offline/ref=B6CAA0BD9E7377ED4AB292BDD7360ADE3BD0E3E776F0E79AEE6616A8FBD891D508249166679FK1z7K
consultantplus://offline/ref=1F66D0E5F2A71D4B08C5880EF22A54647E25A857BFB186963987A47875F0AC79FC1AF1A8D6BC953Bg3gDG
consultantplus://offline/ref=B6CAA0BD9E7377ED4AB292BDD7360ADE3BD0E3E976F1E79AEE6616A8FBD891D50824916567K9z5K
consultantplus://offline/ref=B6CAA0BD9E7377ED4AB292BDD7360ADE3BD0E3E976F1E79AEE6616A8FBD891D50824916567K9z5K
consultantplus://offline/ref=6DA51E907990BC6365454D229456514B3B881E3B4C1170A6D56283D05493CC9A897A613228637C458F9CA9998E188BD90D10CDh7S5N

Кировской области от 19.12.2017 № 1493 (далее - Порядок), следующие

изменения:

1.1. В пункте 2.8 Порядка слова «15 рабочих дней» заменить на слова

«не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем утверждения

муниципального задания или внесения изменений в муниципальное задание.».

2.  Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного

обслуживания» города Кирово-Чепецка (Карманов Т.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

3. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

(Колегова И.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего

постановления.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области         И.А. Гагаринов